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Нерухомість

ЗДАМ У НАЙМ

• 1 кімн. в 3-кімн. кв. для 1-2 жінок, можли-
во з дітьми, можливо з тваринами (кішка, 
собака), без шкідливих звичок, на довг. 
строк. т.0-97-211-26-47.
• Віддам безкоштовно город під посадку 
овочів, с.Рокитне. т.0-68-169-95-83.
• Флігель, кінцева зупинка 16 маршрута, з 
усіма зручностями, пральна машина, холод., 
ТБ, для пари без дітей, на тривалий термін. 
т.0-96-675-08-02
• Чечелеве с., кооп. Мрія (Мечта), будинок 
житл. веранда, 5х6м, 2 поверх., сарай 2 
поверх. 4х6м, 10 сот. приват., на тривалий 
термін. т.0-96-195-81-91

Крюків-Раківка

• 1-кімн. кв. на Раківці, частково мебльова-
на, пральна машина, бойлер, лічильники, на 
тривалий термін. т.0-67-194-80-94.
• 1-кімн. кв., 5/5 пов., на дальній Раків-
ці, частково мебльована, на довг. строк. 
т.0-98-089-03-10.
• 2-кімн. кв. в р-ні Крюківського кар’єру 
частково мебльована ТБ, холодильник, авто-
номне опалення, окремий вхід, на тривалий 
термін, оплата попередня + за останній міс. 
т.0-97-268-15-19.
• М/с, Раківка, на довг. строк, кухня, санву-
зол, пральна машина. т.0-97-899-59-08.
• Частина будинку з пічним опаленням, 
р-н Крюків (Кострома), пров. Художній, 
б. 27, на тривалий термін, 1500 грн/міс. 
т.0-98-262-60-70.

Молодіжний

• 1-кімн. кв., зуп.Г.Сталінграда, 5/9 пов., 
частково мебльована, пл/вікна, брон. двері, 
лічільники води, на тривалий термін, 4000 
грн.+ світло. т.0-97-865-74-84.
• 1-кімн. кв., на Молодіжному, ремонт, в 
гарн. стані, меблі, роутер, ТВ, від власника, 
на тривалий термін, 4400 грн./міс. + ком. по-
слуги. т.097-913-21-17

Нагірна частина

• 2-кімн. кв., 6/9 пов., навпроти Автопарку, 
без ремонту, у житлов. стані, від господаря, 
на довгий термін, прохання ріелторам не 
турбувати. т.0-99-200-45-15.
• 2-кімн. кв., водоканал, р-н 5 школи, на 
6-12 міс. т.0-68-794-88-34.
• Будинок невеликий, 2 кімнати, кухня, туа-
лет, р-н водоканалу, для сім’ї із 4-5 чоловік, 
гарні умови, на довг. строк, 5000+ ком. по-
слуги. т.0-97-738-30-46.

Центр

• 1-кімн. кв., р-н центр. ринку, вул.Пер-
шотравнева, гарний стан, частково мебльов., 
холодильник, ТВ, бойлер, балкон заскл., вже 
вільна, на довг. строк, опл. поміс., недорого. 
т.0-98-850-15-34.
• Візьму на кв-ру дівчину/жінку, р-н молоко-
заводу, на довг. строк. т.0-98-650-03-68.
• Кімнату в м/с, в центрі, з меблями, на три-
валий термін. т.0-98-850-01-42.

• М/с в центрі, на довг. строк, 2000грн. 
т.0-96-212-64-53.
• М/с р-н центр. ринку (навпроти ринку), 
16 кв.м, м/пласт. вікно, кондиціонер, диван, 
крісло, на тривалий термін. т. 097-232-84-39
• М/с, 4/5 пов., центр, 15 кв.м, 2 дивана, 
шкаф, холодильник, бойлер, на довг. строк, 
3000 грн. т. 096-155-17-28

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв. з євроремонтом, на тривал. 
термін. т.097-713-39-39
• 1-2-кімн. кв. на довг. строк. 
т.0-97-307-03-97.
• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, для 
молодої сімейної пари, працюючі, по-
рядок і своєчасну оплату гарантуємо. 
т.0-67-877-00-60.
• 1-2-кімн. кв., на тривал. термін. 
т.097-713-39-39
• 2-3-кімн. кв., на трив. термін. т. 
097-713-39-39
• Кімнату для чоловіка, проживання з го-
сподарями, будь-який р-н крім Крюкова. 
т.0-63-498-58-25.
• Кімнату окрему, для жінки 65 років (пра-
цюю), недорого. т.0-97-917-15-30.
• М/с, гостинку на трив. термін. т. 
067-881-07-34
• Флігель, літнюю кухню з пічним опа-
ленням, в межах міста, на тривалий 
термін, можливо з подальшим викупом. 
т.0-97-677-60-35.

ПРОДАМ

3-кімнатні

• 2/9 пов. цегл. будинку, зуп.Центр, 67 кв.м, 
кiмнати та с/в роздiльно, 2 балкони, лiчiль-
ники води, звичайний житловий стан, 33777. 
т. 067-530-76-20
• 3/5 пов., Раківка, р-н розвилка, чешський 
проект, два балкони. т.0-97-268-15-19.
• 3/5 пов., вул. В.Пугачова, р-н «Нової по-
шти №7», кімн. розд., 60 кв.м, в житл. стані, 
мебльована, від власника. т.0-98-664-44-49.

2-кімнатні

• 1/1 пов., р-н Крюківського кар’єру, 
окремий вхід, автоном. опалення. 
т.0-97-268-15-19.
• 2-кімн. квартира, Глобинська громада, в 20 
км від Кременчука, з усіма зручностями, сад, 
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